

آموزش

زمان بازگشایی مدارس مشخص نیست

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش‌وپرورش اظهار کرد:آموزش‌ها تا ۲۰ فروردین برنلمه‌ریزی شده‌است و امکان دارد سال تحصیلی تغییر کند و یک ماه از تعطیلات تابستانی را به آموزش اختصاص دهیم. به گزارش ایسنا، علیرضا کمرئی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به اینکه ۱۰۰ هزار دانش‌د قلم آموزشی داریم، تصریح کرد: با توجه به اینکه زمان بازگشایی مدارس مشخص نیست، برای تدام آموزش دانش‌آموزان برنامه‌ریزی می‌کنیم. وی تأکید کرد: سلامت دانش‌آموزان برای ما اهمیت دارد و در حال حاضر آموزش‌ها تا ۲۰ فروردین برنلمه‌ریزی شده‌است و هدف‌گذاری تا خردادماه را انجام داده‌ایم. کمرئی با بیان اینکه در فرصت باقیمانده اگر مدارس باز شوند امکان مرور دروس توسط معلمان را داریم، گفت: در سخت‌ترین و بدترین شرایط امکان دارد سال تحصیلی تغییر کند و یک ماه از تعطیلات تابستانی را به آموزش اختصاص دهیم.

پلیس

همه مراجعان به مقرهای پلیس تب‌سنجی می‌شوند

تمام کلانتری‌ها و مقرهای پلیس پیشگیری به‌دستگاه تب‌سنج‌مجهز شدند. جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از ضدعفونی روزانه تحت نظر گاه‌ها و محل‌های پر تردد و تب‌سنجی مراجعان به مقرهای پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای از مجهز شدن تمام کلانتری‌ها و مقرهای پلیس پیشگیری به دستگاه تب‌سنج خبر داد و گفت: در ورودی تمام مقرها و کلانتری‌ها، تمام کارکنان پلیس و مراجعه‌کنندگان بااین دستگاه‌هاحرارت‌سنجی می‌شوند و اقدامات لازم درباره پیشگیری از شیوع این ویروس به عمل می‌آید. وی با اشاره به تجهیز شدن کلانتری‌ها و مقرهای پلیس پیشگیری به دستگاه‌های سم‌پاش، اظهار داشت: روزانه در چندین نوبت محل‌های پرتردد و مراجعه‌کنندگان و همچنین تحت نظر گاه‌ها ضدعفونی و پاک‌سازی می‌شود. همچنین افسران و درجدارانی که با شهروندان در ارتباط هستند، به واسطه شغلی که دارند و تمام پرسنل پلیس پیشگیری که در ارتباط مستقیم با شهروندان هستند اعم از افسران، درجه‌داران، سربازان وظیفه، افسران تحقیق، دژبان‌ها، مسوولان تحت نظر گاه، مأموران ۱۱۰ و واحدهای گشت خودرویی و موتوروی، ملزم به استفاده از دستکش و ماسک شدند.

■ ■ ■

دستگیری ۳ هزار متهم موادمخدر در یک هفته

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با موادمخدر از کشف بیش از ۱۱ تن مواد مخدر در کشور در بازه زمانی ۱۰ تا ۱۶ اسفندماه خبر داد. به گزارش ایسنا، ناصر اسلانی در این‌باره گفت: مجموع کشفیات این هفته ۱۱ هزار و ۱۲۹ کیلوگرم است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۹۰۷۸ کیلوگرم) تقریباً ۲۲ درصد افزایش دارد.وی افزود: ۸۵۴۱ کیلوگرم از مجموع کشفیات مربوط به ماده مخدر تریاک بود که ۷۶ درصد کشفیات را به خود اختصاص داده است.
اصلائی اظهار کرد: در هفته اخیر مجموعاً ۳۰۲۹ متهم در ارتباط با جرائم موادمخدر و بویژه طی طرح‌های جمع‌آوری و ساماندهی معاندان متجاهر در سطح کشور دستگیر شدند که از این تعداد ۲۰۷۹ نفر به اتهام قاچاق و توزیع موادمخدر و ۹۱۵ نفر معاند متجاهر دستگیر شده‌اند. در میان دستگیرشدگان این هفته ۳۵ نفر نیز از اتباع بیگانه هستند.

حمل و نقل

دولت پس از تغییر نرخ بنزین کرایه‌ها را گران کرد

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت:افزایش ۱۱ درصدی نرخ کرایه موضوع جدیدی نبوده و وزارت کشور به دنبال تقاضای رانندگان تاکسی و بررسی‌های کارشناسی مجوز آن را ۳ ماه پیش به شهرداری داده بود.محمد علیخانی در گفت‌وگو بافارس، درباره افزایش نرخ کرایه تاکسی در پایتخت اظهار داشت: مدتی پیش در شورای شهر تهران مصوب کردیم که نرخ کرایه‌ها برای سال ۹۹، تا ۲۵ درصد افزایش یابد. وی افزود: زمانی که شورای شهر افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی را بر اساس نرخ پایه مصوب سال گذشته تا ۲۵ درصد برای سال ۹۹ تصویب کرد، شهرداری اعلام کرد دولت در سال جاری و پس از افزایش قیمت بنزین مجوز افزایش ۱۱ درصد به نرخ‌های کرایه را داده بوده است و لذا نیاز است که مصوبه جدید پس از اعمال این افزایش ۱۱ درصدی در نظر گرفته شود که قرار شد به منظور لحاظ شدن این موضوع، شهرداری لایحه‌ای جداگانه به شورای شهر ارائه دهد تا این مشکل حل شود و این اتفاق هم افتاد. رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: بر اساس نامه‌ای که استانداری تهران به استناد مجوز وزیر کشور به یوسف حجت، سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران ارسال کرده نرخ کرایه‌ها بعد از افزایش قیمت بنزین ۱۱ درصد افزایش یافته بود. وی با اشاره به اینکه ششور در جریان این مجوز دولت و افزایش ۱۱ درصدی نرخ کرایه‌های تاکسی نبوده است، گفت: افزایش ۱۱ درصدی نرخ کرایه موضوع جدیدی نبوده و وزارت کشور به دنبال تقاضای رانندگان تاکسی و بررسی‌های کارشناسی مجوز آن را به شهرداری داده بود. علیخانی خاطرنشان کرد: بر اساس مجوز وزارت کشور، نرخ کرایه‌های تاکسی پس از گرانی بنزین در شهرهای بزرگ ۱۱ درصد و در شهرهای کوچک ۱۴ درصد افزایش پیدا کرده بود، لذا اینکه اعلام شده نرخ کرایه تاکسی از دیروز ۱۱ درصد افزایش یافته درست نیست.

گزارش «وطن امروز»از سرگردانی مدیریتی در مبارزه با کرونا

ویروس تنبلی!

دولت وزارت بهداشت را در ستاد ملی مقابله با کرونا تنها گذاشته است

گروه اجتماعی: نامه‌های وزیر بهداشت به روحانی و وزیر صمت درباره همکاری نکردن با ستاد ملی مبارزه با کرونا و عدم برخورد با معترکان عمده و همچنین ناهماهنگی‌های متعدد، نشان از تدبیر ضعیف و نبود مدیریت در رأس ستاد ملی مبارزه با کرونا دارد.

به گزارش «وطن امروز»، چند روز پیش سعید نمکی، وزیر بهداشت در نامه‌ای به روحانی و وزیر صمت، از همکاری نکردن سایر نهادهای دولتی در مبارزه با احتکار و تولید ماسک و اقلام پزشکی گلایه کرد و مشخص شد مجموعه دولت برای مبارزه با کرونا تنبلی می‌کند. البته علی ربیعی، سخنگوی دولت با رد تنبلی دولت اعلام کرد همه ارگان‌های دولتی برای مقابله با کرونا با وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا همکاری می‌کنند اما چیزی که مشخص بود اینکه وزیر بهداشت که باید تمرکز خود را بر درمان و مساله پیشگیری از ابتلا به این ویروس بگذارد،

مسئول تصمیم‌گیری درباره قرنطینه کردن یا نکردن شهرها، تولید ماسک، مبارزه با معترکان و محدودیت ورود و خروج شهرها شده و ظاهراً تمام بار مقابله با کرونا بر دوش شخص وزیر است.

کارشناسان با اعتراض از این مساله، از دولت خواستند تنبلی را کنار بگذارد و وزیر بهداشت را تنها نگذارد و فرماندهی ستاد ملی مبارزه با کرونا به شخصی فراتر از وزیر

بهداشت سپرده شود.محسن علیجانی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید بر اینکه «رئیس‌جمهور باید عهده‌دار ریاست ستاد ملی مبارزه با کرونا شود»، گفت: در این صورت رئیس‌جمهور می‌تواند از ظرفیت تمام وزارت‌خانه‌ها برای مقابله با کرونا استفاده کرده و همه را بسیج کند.

وی در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد: رئیس‌جمهور باید از ظرفیت همه وزارت‌خانه‌ها برای مقابله با کرونا استفاده و همه را بسیج کند. او مسئول شورای هماهنگی اقتصادی هم است و قطعاً باید از تمام ظرفیت‌های اقتصادی برای رفع مشکل معیشتی مردم نیز بهره گرفت. کنترل فضای مجازی و اطلاع‌رسانی صحیح هم مهم است، چون اطلاعات ضدوچاقی تنها باعث افزایش نگرانی و استرس بین مردم می‌شود.

علیجانی افزود: از طرف دیگر شاهد وجود ستادهای مردمی

گروه اجتماعی: آمار قربانیان مصرف مشروبات الکلی تقلبی در کشور از ۷۰ نفر عبور کرد و آمار بستری‌های ناشی از مسمومیت الکلی نیز در حال افزایش است.

به گزارش «وطن امروز»، با شیوع کرونا در کشور و افزایش مصرف مواد ضدعفونی‌کننده و الکلی، در شبکه‌های اجتماعی شایعه‌ای منتشر شد مبنی بر اینکه مصرف خوراکی مشروبات الکلی از ابتلا به کرونا پیشگیری می‌کند. برخی‌ها این مطلب مضحک و غیر علمی را جدی گرفتند و تقاضا برای مصرف مشروبات الکلی بالا رفت تا جایی که در خوزستان و البرز فاجعه آفرید. به تنهایی در خوزستان مصرف مشروبات الکلی تقلبی ۴۰ کشته و ۵۰۰ مسموم بستری روی دست کادر پزشکی این استان گذاشته است. این در حالی است که در کل این استان تست کرویائی فقط ۱۲۷ نفر مثبت بوده و این یعنی تعداد قربانیان مشروبات تقلبی فراتر از مبتلایان و قربانیان کرونا بوده است. دکتر دیروز اهاد پول‌زادگان، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز نیز اعلام کرد: نخستین فرد

با عارضه مسمومیت الکلی در خوزستان در تاریخ ۱۶ اسفند به بیمارستان مراجعه کرد و تا امروز (دیروز چهارشنبه) تعداد بیماران با الکل در این استان به ۵۰۲ نفر رسیده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز بیان کرد: میانگین سنی این افراد مسموم ۳۴ سال است که کم‌سن‌ترین فوتی‌ها ۱۵ ساله و مسن‌ترین آنها ۷۲ ساله است. پول‌زادگان تأکید کرد: شایعاتی مبنی بر تأثیر مثبت الکل برای مقابله با الکل از سوی سودجویان منتشر شد، لذا از مردم خواش می‌کنیم به هیچ‌وجه اقدام به خوردن الکل نکنند، چرا که هیچ‌گونه اثری بر روند درمان کرونا ندارد. علی بیراوند، معاون دادستان اهواز نیز در این‌باره گفت: تاکنون ۱۷ نفر در ارتباط با توزیع الکل تقلبی شناسایی و بازداشت شده‌اند.

■ **گروه اجتماعی:** تعداد مبتلایان به کرونا به ۹۰۰۰ و قربانیان به ۳۵۴ نفر رسید

مورد عجیب اصفهان

نتایج آزمایشگاهی، ۹۵۸ مورد جدید ابتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شد و کل مبتلایان به این بیماری در کشور به ۹۰۰۰ نفر افزایش یافت. وی افزود: خوشبختانه تاکنون ۳۹۹۵ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. دکتر جهانپور خاطر نشان کرد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۶۳ نفر از مبتلایان جدید «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۳۵۴ مورد رسید.

■ **فرخوان پزشکان برای اعزام به مناطق مورد نیاز**

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با توجه به شیوع ویروس «کووید-۱۹» در نظر دارد در راستای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بیمارستان‌های سراسر کشور نسبت به اعزام نیروی انسانی داوطلب در گروه‌های پزشکی و پیراپزشکی اقدام کند. به گزارش وبدا، داوطلبانی که مایلند در خط مقدم مبارزه با کرونا به همراهی و همیاری همکاران خود در دانشگاه‌های سراسر کشور بپیوندند، مراتب آمادگی خود را از طریق ثبت‌نام در Karkonan.behdast.govir اعلام کنند.

استان	۹ اسفند	۱۰ اسفند	۱۱ اسفند	۱۲ اسفند	۱۳ اسفند	۱۴ اسفند	۱۵ اسفند	۱۶ اسفند	۱۷ اسفند	۱۸ اسفند	۱۹ اسفند	۲۰ اسفند	۲۱ اسفند	جمع
تهران	۶۴	۵۲	۱۷۰	۲۲۵	۴۶۸	۲۵۳	۵۸	۶۱	۱۲۶	۲۶۶	۱۴۰	۱۶۹	۲۵۶	۲۳۷۰
مازندران	۹	۱۲	۱۱	۱۳	۷	۹	۱۸۰	۳۰۵	۱۴	۱۳	۲۵۳	۳۲	۹۱۸	
اصفهان	۱۰	۱۳	۱۳	۲۲	۵۲	۱۵۰	۱۸۶	۹۶	۸۰	۳۷	۱۷	۱۷۰	۸۴۵	
قم	۱۶	۲۱	۳۰	۶۶	۵۲	۱۰۱	۳۶	۱۲۷	۱۴۵	۲۷	۳۷	۳۹	۸۰۴	
گیلان	۲۵	۱۷	۲۸	۵۳	۵۵	۳۵	۸۰	۹۱	۷۰	۲	۲۸		۵۲	
مرکزی	۱۸	۱۸	۴۴	۱۸	۵۶	۸	۲۱	۴۸	۷۰	۵۴	۲۷	۳۱	۴۴۷	
برز	۳	۳۱	۳۱	۱۰	۳۶	۱۹	۶۲	۱۱۹	۳	۲		۳۲	۲۸۴	
قزوین	۲	۶	۱۸	۲۹	۲۵	۳۱	۶۵	۲	۲۹	۴۰	۱۰	۲۷	۲۸۴	
سمنان	۲	۴	۳	۱۷	۸	۷۸	۵۴	۲۴	۳۷	۴۵	۱	۶۳	۲۸۴	
خراسان رضوی	۱۷	۶	۳	۵۳	۸	۴۶	۹	۲۵	۳۹	۳۴			۲۵۴	
گلستان	۲	۲۲		۹	۴	۶۷	۵۸	۱۳	۴				۱۸۸	
آذربایجان شرقی	۴	۶		۳۴	۱۰	۱۰	۲	۳۰	۲۲	۱۷	۲۹		۱۷۵	
فارس	۸	۸	۸	۱۴	۱۹	۱۳	۱۴	۹	۲۹	۱۸	۱۹		۱۷۰	
لرستان		۸	۵	۲	۵	۳	۵۰	۲۷	۳۷	۲۵	۱		۱۶۵	
یزد	۴		۱	۱		۵۰	۲۴	۳	۶	۳۷	۲۳		۱۵۰	
خوزستان	۳	۴	۹	۱۲	۴	۲۷		۱	۵	۴	۳۷	۱۷	۱۲۷	
زنجان		۲		۶	۷	۳۵	۱	۲	۱۵	۱۱		۲۲	۱۰۱	
آذربایجان غربی			۴			۵	۱	۲۲	۱۸	۲۹	۴	۲۷	۱۰۰	
اردبیل	۱	۳		۲		۱۴	۷	۱	۹	۲۲	۱۹	۱	۹۲	
کردستان	۲	۵		۱۰	۲۴	۲	۱۹	۳	۱۲				۸۴	
همدان	۸		۳		۵	۲	۷	۱۱	۲۶	۱۷	۷		۸۴	
هرمزگان		۲	۷			۲	۶	۱۱	۵	۱۷	۱۷	۱۰	۷۹	
خراسان جنوبی	۱	۲	۳			۳	۳	۲۶	۷	۱۵			۶۶	
ایلام	۱	۱	۲	۱	۲	۲	۲	۲	۱۶	۲۵	۶		۶۲	
کرمانشاه		۲	۱	۱۵	۱	۵	۴	۲	۱۱	۷			۵۹	
کرمان	۲	۲		۱۴	۷	۱۵	۱						۵۸	
خراسان شمالی				۱	۳	۱۲	۸	۱	۱۰				۴۵	
سیستان و بلوچستان	۱	۱	۱	۱		۱۳	۲	۱۳		۶			۴۴	
چهارمحال و بختیاری				۱	۸	۵	۲	۵	۵	۱۱			۳۸	
بوشهر				۱	۵	۳	۲		۷				۱۸	
کهگیلویه و بویراحمد				۴			۳						۱۱	
تعداد مبتلایان	۱۴۳	۲۰۵	۳۸۵	۵۲۳	۸۳۵	۵۸۶	۱۶۹۳	۱۲۳۴	۱۰۷۶	۷۴۳	۵۹۵	۸۸۱	۹۵۸	۹۰۰۰
تعداد قربانیان	۸	۹	۱۱	۱۲	۱۱	۱۵	۱۰۷	۱۷	۲۱	۴۹	۴۳	۵۴	۶۳	۳۵۴
تعداد بهبودیافتگان	۲۱		۱۳۱	۱۱۶	۱۴۴	۴۰۸	۱۸۷	۶۲۳	۷۵۶	۴۶۵	۲۶۰	۳۲۷	۵۶۵	۳۹۵۹

طول عمر اپیدمی کرونا یک تا ۲ ماه است

رئیس گروه ویروس شناسی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران طول عمر اپیدمی کرونا یا هر اپیدمی دیگری را یک تا دو ماه عنوان کرد. «طلعت مختاری» در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: ماهیت ویروس به گونه‌ای نیست که بتواند به این سرعت تغییر رفتار داشته باشد. وی گفت: طول عمر اپیدمی کرونا یا هر اپیدمی دیگری یک تا ۲ ماه است، ویروس وارد می‌شود، عده‌ای مبتلا می‌شوند و افرادی ایمن می‌شوند. سرانجام اپیدمی عبور می‌کند. این ویژگی اپیدمی است و این فرآیند تنها مربوط به کرونا هم نیست.



باشد و نیروهای مسلح و سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها را در جهت رفع این بیماری مرگبار مدیریت کند، افزود: فرماندهی ستاند باید در دست رئیس‌جمهور باشد تا با انجام هماهنگی‌های لازم با تمام دستگاه‌ها، تصمیمات طوری اتخاذ شود که مشکلات به سهولت رفع و نیازها برطرف شود. حاجی‌دلیگانی ضمن تقدیر از زحمات شبانه‌روزی کادر پزشکی و مجموعه کارکنان وزارت بهداشت در این شرایط سخت، گفت: وزارت بهداشت عملاً باید پروتکل‌های لازم را در ستاد فرماندهی ارائه و اقدامات تخصصی را به کار گیرد نه اینکه برای تهیه لوازم و تجهیزات پزشکی و... دست به دامن این وزارت‌خانه و آن وزارت‌خانه شود.

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: به نظر می‌رسد همه استان‌ها بویژه استان‌های درگیر با ویروس کرونا، از سوءمدیریتی کلان در حل این مشکل رنج می‌برند و در این راستا باید هرچه زودتر تدبیر شود تا این بیماری مهار شود.

حاجی‌دلیگانی با بیان اینکه بدنه دولت باید هر چه سریع‌تر از کشورهایی چون چین که تجارب خاصی برای مهار این بیماری دارند استفاده کنند، افزود: جای سوال است که چرا یک کشور با بیش از ۱/۵ میلیارد جمعیت توانست بخوبی این بیماری را مهار کند و بیشتر جان‌باختگان آن فقط در یک استان بود و به دیگر استان‌ها سرایت نکرد اما در ایران طی ۲ هفته این ویروس به کل استان‌ها گسترش پیدا کرد، چرا از راهکارهای این کشور استفاده نمی‌شود؟ مردم الان از مسوولان انتظار دارند هر چه زودتر این بیماری مهار شود نه اینکه مشکل رفع این بیماری فقط به دست یک وزارت‌خانه بیفتد. رئیس‌جمهور باید در تصمیمات خود برای مهار این ویروس تجدید نظر کند تا مسوولیت‌ها به همه هیات دولت بازگردد و مقرر فرماندهی وزارت بهداشت باشد

فوت ۲ نفر از شهروندان شده بود، صبح چهارشنبه با تلاش و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس شهرستان دستگیر شد.

■ **مسمومیت الکلی به پایتخت هم رسید**

آمار قربانیان ناشی از مصرف الکل صنعتی در تهران هم تاکنون ۳ نفر بوده اما نکته قابل توجه مراجعه روزانه مسمومان الکلی است.

دکتر شاهین شادانیا، رئیس بخش مسمومیت‌های بیمارستان لقمان در گفت‌وگو با ایلنا، با تأکید بر روند صعودی این نوع مسمومیت گفت: از هفته گذشته به یکباره روزانه شاهد بستری شدن میانگین ۲۸۰۰ نفر در بیمارستان هستیم. همچنین گزارش فوت به دلیل این مسمومیت در بیمارستان لقمان ۳ مورد بوده است. مسلماً آمار مسمومیت و فوتی در کشور بیشتر است. همچنین طبق اعلام علی عباسی مدیر کل پزشکی قانونی استان مازندران، آمار قربانیان در این استان به ۱۲ نفر رسیده است تا آمار کلی کشور به ۷۲ قربانی برسد.

استان	۹ اسفند	۱۰ اسفند	۱۱ اسفند	۱۲ اسفند	۱۳ اسفند	۱۴ اسفند	۱۵ اسفند	۱۶ اسفند	۱۷ اسفند	۱۸ اسفند	۱۹ اسفند	۲۰ اسفند	۲۱ اسفند	جمع
تهران	۶۴	۵۲	۱۷۰	۲۲۵	۴۶۸	۲۵۳	۵۸	۶۱	۱۲۶	۲۶۶	۱۴۰	۱۶۹	۲۵۶	۲۳۷۰
مازندران	۹	۱۲	۱۱	۱۲	۷	۹	۵۰	۱۸۰	۳۰۵	۱۴	۱۳	۲۵۳	۳۲	۹۱۸
اصفهان	۱۰	۱۲	۱۳	۲۳	۵۲		۱۸۶	۱۵۰	۹۶	۸۰	۳۷	۱۷	۱۷۰	۸۴۵
قم	۱۶	۲۱	۳۰	۶۶	۵۲	۱۰۱	۳۶	۱۳۷	۱۴۵	۱۷	۲۷	۳۹	۵۳	۸۰۴
گیلان	۲۵	۱۷	۲۸	۵۳	۵۵	۳۵	۸۰	۹۱	۷۰	۲	۲۸		۵	۵۲۹
مرکزی	۱۸	۱۸	۴۴	۱۸	۵۶	۸	۳۱	۴۸	۳۷	۷۰	۵۴	۲۷	۳۱	۴۴۷
البرز	۸	۳	۳۱	۱۰	۳۶	۱۹	۶۲	۱۲۹	۳	۲	۳۲	۳۲	۴۵	۲۸۴
قزوین	۶	۲		۱۸	۲۹	۲۵	۳۱	۶۵	۲۹	۴۰	۱۰	۲۷	۲۸	۲۸۴
سمنان	۲	۴	۳		۱۷	۸	۷۸	۵۴	۲۴	۳۷	۴۵	۱	۶۳	۲۸۴
خراسان رضوی			۱۷	۶	۳	۸	۵۳		۴۶	۹	۲۹	۳۹	۳۴	۲۵۴
گلستان	۲	۲۲			۹	۴	۶۷	۵۸	۱۳		۴		۹	۱۸۸
آذربایجان شرقی	۴	۶			۳۴	۹	۱۰	۱۰	۲	۳۰	۲۲	۱۷	۲۹	۱۷۵
فارس	۸	۸	۸	۸	۱۴	۱۹	۱۳	۱۴	۹	۲۹	۱۸	۱۹	۱۷۰	۱۷۰
لرستان			۸	۲	۵	۳	۵۰	۲۷	۳۷	۲۵	۷	۲۵	۹	۱۶۵
یزد	۴		۱	۱		۵۰	۲۴	۳	۶	۳۷	۲۳	۲۷	۱۵۰	۱۲۷
خوزستان	۳	۴	۹	۱۲	۴	۲۷		۱	۵	۴	۳۷	۱۷	۱۲۷	۱۲۷
زنجان		۲			۶	۷	۳۵	۱	۲۲	۱۸	۲۹	۱۱	۲۲	۱۰۱
آذربایجان غربی			۴			۵	۱	۲۲	۱۸	۲۹	۴	۲۷	۱۰۰	۱۰۰
اردبیل	۱	۳			۲	۱۴	۷	۱	۹	۲۲	۱۹	۱	۹۲	۹۲
کردستان	۲	۵				۱۰	۲۴	۲	۱۹	۳	۱۲	۶	۸۴	۸۴
همدان	۸	۳		۵		۲	۷	۱۱	۲۶	۱۷	۷		۸۴	۸۴
هرمزگان		۲	۷			۲	۶	۱۱	۵	۱۷	۱۰		۷۹	۷۹
خراسان جنوبی	۱	۲	۳			۳			۲۶	۷	۱۵		۶۶	۶۶
ایلام	۱	۱	۲		۷	۲	۲	۲	۱۶	۲۵	۶		۶۲	۶۲
کرمانشاه		۲	۱	۱	۱۵		۵	۴	۲	۱۱	۷		۵۹	۵۹
کومل		۲	۲		۱۴		۷	۱۵	۱	۸			۵۸	۵۸
خراسان شمالی					۱	۳	۱۲	۱۰	۱				۴۵	۴۵
سیستان و بلوچستان	۱	۱	۱	۱	۱	۱۳	۲	۱۳			۶	۴	۴۴	۴۴
چهارمحال و بختیاری						۱	۸	۵	۲	۵	۱۱	۱	۳۸	۳۸
بوشهر						۱	۵	۳	۲		۷		۱۸	۱۸
کهگیلویه و بویراحمد							۴			۳		۲	۱۱	۱۱
تعداد میبلايان	۱۴۳	۲۰۵	۳۸۵	۵۲۳	۸۳۵	۵۸۶	۱۶۹۳	۱۰۷۶	۷۲۳	۵۹۵	۸۸۱	۹۵۸	۹۰۰۰	۲۳۵۴
تعداد قربانيان	۸	۹	۱۱	۱۲	۱۱	۱۵	۱۰۷	۱۷	۳۱	۴۹	۴۳۰	۵۴	۶۳	۳۵۴
تعداد بهبود يافتگان	۳۱		۱۳۱	۱۱۶	۱۴۴	۴۰۸	۱۸۷	۶۲۳	۷۵۶	۴۶۵	۲۹۰۶	۳۳۷	۵۶۵	۲۳۵۹

آمار مجموع با احتساب ايلام * تهپس تاکنون است